Jasperus Johannis, Minoriternes Vikarius i Provindsen Dacia, 
forunder Namen Jensen (i Flensborg) og hans Hustru Delagtig
hed i alle de ham betroede Brødres aandelige Goder.

Efter O. H. Moller, Nachr. und Urkunden, welche Ludolphum 
Naamani betreffen. Flensb. 1775. p. 15. Brevet siges at være 
en trykt Formular og knn de her med kursiv Skrift trykte Ord 
at være tilskrevne.
In Crtsto sibi dilectis, Name Jenssen ac consorti sue pre- 

dilecte Follic Namenss, deo et beato Francisco deuotis, frater 
Jasperus Joliannis, ordinis fratrum minorum de obseruancia pro- 
uincie Dacie vicarius, salutem in domino ac bonis perfrui sem
piternis. Pius vestre deuotionis affectus, quem ad fratres nostros 
geritis, exigencia digna requirit, ut, quia in temporalibus non 
possum vicem vestre rependere caritati, in spiritualibus tamen, 
quantum michi suppetit, vobis recompensare cupio cum effectu. 
Quapropter vos et unumquemque vestrum ad confraternitatem 
nostram et ad uniuersa fratrum nostrorum suffragia recipio, in 
vita pariter et in morte plenam vobis ac specialem participatio
nem omnium carismatum et spiritualium bonorum, videlicet 
missarum, divinorum officiorum, oracionum deuotarum, predi- 
cationum, lectionum, vigiliarum, ieiuniorum, abstinenciarum, di
sciplinarum, ceterorumque laborum ac spiritualium bonorum vobis 
graciose tenore presentium conferendo, que per fratres mihi 
commissos fieri dederit autor omnium bonorum dei filius Jhesus 
Cristus, ut, multiplici suffragiorum adiuti presidio, et hic aug
mentum gracie, et in futuro mereamini eterne vite premia pos
sidere. Superaddens de gracia speciali, ut, cum obitus vester, 
quem deus in longum ob meritorum lucrosa exercicia producere 
dignetur, nostris fratribus fuerit intimatus, idem officium fiat 
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pro vobis, quod pro benefactoribus nostris specialibus ac con- 
fraternitatem nostram habentibus fieri communiter est consuetum. 
In cuius concessionis ac fraterne participationis testimonium 
euidencius sigillum prefati mei officii duxi presentibus impri
mendum. Datum in conventu nostro Flensborchgensi anno do
minice incarnacionis millesimo quingentesimo octauo fferia 2 
rogationum.

234.
13. April 1509.

Hertug Frederiks Dom i en Sag mellem Otte Schroder i Husum 
og Joachim Piesse til Rostorf, som Formynder for Magnus 
Louesens Børn, om Ejendomsretten til noget Gods i Norsted i 
Norgoesherred. (Blandt Beviserne paaberaabes et Brev af Raadet 
i Flensborg, hvorefter dette Gods af Hertug Adolf forhen var 
tilkjendt Nis Tymsen, fra hvem det var kommet til Magnus 
Louesen.)